
UCHWAŁA Nr Lll/ 439 l18

Rady Miasta Sanoka
Prawa miejskie - 1339

z dnia 10 kwietnia 2018 r,

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu
zagospodarowan ia przestrzen nego teren u położonego w dziel n icy Sródm ieście

o nazwie ,,Jagiellońska - l"

Na podstawie art.lB ust.2 pkt 5 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym fi.t. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z pożn. zm.) oraz ań.14 ust. 1,2 i 4
w związku z arI. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r, o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym fi.t Dz. U. z 2017 r. poz,1073 z pożn. zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1
Przystąpic do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu połozonego w dzielnicy Srodmieście m. Sanoka, o nazwie
,,Jagiellońska - |", uchwalonego przez Radę Miasta Sanoka uchwałą Nr LXll/ 460 l10
Rady Miasta Sanoka z dnia 17 czerwca 2010r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym
Wojewodztwa Podkarpackiego Nr 67 poz, 1309 z dnia 28 lipca 2010r.

§2
lntegralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru
objętego zmianą planu.

§3
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§4
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

nlczący
iasta

Daszyk



załacznik do
Ucńńałv Ńr Ł]l |.!.?.91 

łł
Radv Miasta Sa'noka
z dnta l 0.Łql.}.4&_ !.Ol ?,r

i].\
\];l

łi:i;l

§ j granice zmiany MPZP


